АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2019 года № 305

г. Холм

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по

профилактике экстремизма

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по

профилактике экстремизма, утвержденный постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 16.03.2017 № 117 включив Цареву

Н.А., главного специалиста по спорту, физической культуре и молодежной

политике отдела образования Администрации района в качестве секретаря

рабочей группы; Столярову Л.А., главного специалиста отдела образования

Администрации района, Никифорова Ю.А., начальника отделения полиции

по Холмскому району межмуниципального отдела Министерства -

внутренних дел Российской Федерации «Старорусский» (по согласованию),

исключив из состава Семенову В.Н., Федорову Н.В., Мазунова В.П.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети « Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев